2. מהם הפרמטרים שישמשו לבחינת האפקטיביות של מסלולי ההטבות של הזירה על מנת שניתן יהיה לוודא את נקודת החיתוך הנכונה עם מסלול ההטבה קרן המופ"פ.

7. תיקון מסלול הטבה מס' 36 - עידוד חדשנות טכנולוגית בתעשיית הייצור

רקע: בהתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם. מטרת מסלול ההטבה הינה לעודד מחקר, פיתוח או חדשנות טכנולוגית ואת הטמעתם בחברות בתעשיית הייצור. על מנת להשיג מטרה זו נקבעו שני מסלולי משנה, בכדי ליצור תמריץ לחברות להשקיע בתכניות מחקר, פיתוח או חדשנות טכנולוגית המעודדות צמיחה ושיפור הפריון.

לפיכך, נערכו התיקונים בהתאם.

החלטה: לאשר את מסלול הטבה מס' 44 - פיתוח הון אנושי עבור התעשייה עתירת הידע בישראל, בהתאם לנוסח שהופץ טרם הדיון.

11. הקמת צוות לטיפול בביקורת המדינה

רקע: סעיף 5ג לחוק החדשנות קובע שרשות החדשנות תהיה גוף מבוקר כמשמעותו בסעיף 5(9) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב] (להלן: "חוק מבקר המדינה"). לפי סעיף 21א(ב) לחוק מבקר המדינה, על מועצת הרשות למנות צוות לתיקון ליקויים שנמצאו בדו"חות מבקר המדינה, ובראש הצוות יעמוד מנכ"ל רשות החדשנות. יצוין כי סעיף 21א(ג) לחוק מבקר המדינה קובע את המועדים לדיון בליקויים שעלו בביקורת וכן מועדים לקבלת החלטות ולדיווח למועצה.

החלטה: לאשר הקמת צוות לתיקון ליקויים שנמצאו בדו"חות מבקר המדינה, מכוח חוק מבקר המדינה, אשר בראשו יעמוד מנכ"ל רשות החדשנות ויכלול גם את בעלי התפקידים כדלקמן: המבקר הפנימי, היועץ המשפטי ומנהל המערך הטכנולוגי וענפי השוק.

12. מינוי גב' אורית אפרימי כממלאת מקום של מר אייל זעירא בוועדת המכרזים

רקע: תקנה 35 לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 (להלן: "התקנות"), מסדירה מינוי והרכב ועדת מכרזים בחברה ממשלתית והיא חלה על תאגיד סטטוטורי, בשינויים המחויבים. ככלל התקנה קובעת כי מינוי חברי ועדת המכרזים ייעשה על-ידי המנכ"ל באישור הדירקטוריון של הגוף, וכי חברי דירקטוריון לא רשאים לכהן כחברי ועדת מכרזים, אלא עובדי הגוף, בלבד.